
2020年1月17日 星期五

AⅡ07

主编：颜景献 责编：杜晚霞 版式：张玉柱 校对：陈丽

河南新闻

社会

拍卖公告
本院定于2020年2月6日10时至2020年2月7日10

时止，在京东网络司法拍卖网络平台上（网址：http://sifa.
jd.com/，户名：河南省安阳市文峰区人民法院）,第二次公
开拍卖安阳市五金交电化工公司名下位于河南省安阳市文
峰区甜水井街道办事处解放路97号房产一套。【房屋所有权
证号：安阳市房文峰区字第国 1000165 号】建筑面积
166.60平方米。

起拍价为 584000 元，保证金 10 万元，增价幅度
1000元。

因办理拍卖标的物的交易过户涉及应缴纳的税、费及
基于拍卖标的上相关的原欠缴税、费等款项，按照相关法
律、法规等规定由被执行人（原产权人）和买受人各自负
担。应由被执行人（原产权人）负责缴纳的部分，买受人为
完成过户自行垫付的款项可另行主张。具体费用请竞买人
于拍卖前至相关职能单位自行查询。标的物以实物现状为
准，未咨询的竞买人或勘察现场视为对本标的物的认可，责
任自负。

中华人民共和国境内外自然人、法人、其他组织，除法
律、法规另有规定外均可参加竞买。有意竞买者均可到京
东网司法拍卖网络平台上报名竞买，竞买不成交，保证金全
额无息退还。

标的展示时间:自2020年1月22日起至2020年2月5
日（工作时间）

标 的 展 示 地 点 ：房 屋 所 在 地 咨 询 电 话 ：
0372-2097344，监督电话0372-2097406

安阳市文峰区人民法院
2020年1月10日

□东方今报·猛犸新闻见习记者
李俊珂

1月14日下午,安阳北关
区人民法院与阿里拍卖正式
签署战略合作协议，共同打
造“智慧法院”。根据协议，
双方将在大数据评估、智慧
金融贷款、智能移动数据共
享服务、全流程司辅服务等
四个方面开展战略合作。据
悉，这也是与阿里拍卖签署
战略合作协议的河南首家法
院。

据介绍，在大数据评估
方面，阿里拍卖将利用其大
数据技术优势，对涉案资产
进行综合评估，为法院提供
询价参考服务，为标的物价
格确定提供数据参考，进而
缩短执行周期。阿里拍卖将
负责研发网拍移动客户端产
品，全面开放给北关法院使
用，并实时提供网拍数据查

询、标的物网拍状态监管、保
证金进度查询、执行知识库
等产品功能，便于法官随时
随地使用。除此之外，阿里
拍卖的服务商创维智通网络
科技有限公司也参与到了此
次战略合作中，并将承担北
关法院执行案件财产处置过
程中的司法辅助工作。届
时，创维智通网络科技将提
供全流程司法拍卖辅助服
务，具体包括：专线客服、视
频及图片处理、拍卖文书专
业法律建议、业务对接答疑、
系统技术支持、同步宣传、系
统操作培训、必要的驻场服
务等。为推动法院系统解决

“执行难”提供了一份科技之
力。

近年来，北关区法院司法
网拍工作一直位列全省前五、
全市第一，过去3年，该院共
对200起案件的601件标的

物进行了拍卖，总拍卖量共计
1149 件次，已成交 283 件。
成交额 1.5 亿余元，溢价率
6.06%，节省佣金 700 余万
元，该院司法网拍工作也成为
全市法院的一根标杆。2019
年 12 月 30 日，安阳市委常
委、政法委书记曹忠良曾指
出：北关法院网拍工作成效显
著，以科技助力解决执行难措
施落实。希望北关法院继续
发力，进一步提升执行质效，
推动“智慧法院”上台阶、上水
平。

北关法院党组书记、院长
李春旺表示，他们将以智慧法
院创建为抓手，大力推动智慧
执行系统建设，探索以自主拍
卖为原则的司法网拍执行新
方向，打破传统模式，充分发
挥司法网拍公开透明、便捷高
效等优势，不断提升司法网拍
变现效率。

变卖公告
本院定于2020年2月7日10时至2020年4月6日10

时止，在京东网络司法拍卖网络平台上（网址：http://sifa.
jd.com/，户名：河南省安阳市文峰区人民法院）,公开变卖
晁阳、谷燕丽二人名下共有的位于河南省安阳市文峰区南
关街道办事处德隆街吉祥家园12号楼2单元1层东户房
产【不动产权证号：安阳市房权证文峰区字第00087720
号、共有权证号:安阳市房权证文峰区字第00087721号；
建筑面积130.23平方米；无土地信息】一套。

变卖价为612000元，保证金10万元，增价幅度1000元。
因办理拍卖标的物的交易过户涉及应缴纳的税、费

及基于拍卖标的上相关的原欠缴税、费等款项，按照相关
法律、法规等规定由被执行人（原产权人）和买受人各自
负担。应由被执行人（原产权人）负责缴纳的部分，买受
人为完成过户自行垫付的款项可另行主张。具体费用请
竞买人于拍卖前至相关职能单位自行查询。标的物以实
物现状为准，未咨询的竞买人或勘察现场视为对本标的
物的认可，责任自负。

中华人民共和国境内外自然人、法人、其他组织，除
法律、法规另有规定外均可参加竞买。有意竞买者均可
到京东网司法拍卖网络平台上报名竞买，竞买不成交，保
证金全额无息退还。

标的展示时间:自2020年1月23日起至2020年2月
6日（工作时间）

标 的 展 示 地 点 ：房 屋 所 在 地 咨 询 电 话 ：
0372-2097344，监督电话0372-2097406

安阳市文峰区人民法院
2020年1月13日

拍卖公告
本院定于2020年2月6日10时至2020年2月7日

10时止，在京东网络司法拍卖网络平台上（网址：http://
sifa.jd.com/，户名：河南省安阳市文峰区人民法院）,第
二次公开拍卖陈顺兰名下位于河南省安阳市北关区灯塔
路与光明路交叉口东南恒大绿洲二期商住小区11号楼1
单元23层2304号房产一套【预告登记证号:安阳市房建
安阳房管字第00136958号；建筑面积147.5平方米；无
土地信息】。

起拍价为 1018045 元，保证金 10万元，增价幅度
2000元。

因办理拍卖标的物的交易过户涉及应缴纳的税、费
及基于拍卖标的上相关的原欠缴税、费等款项，按照相关
法律、法规等规定由被执行人（原产权人）和买受人各自
负担。应由被执行人（原产权人）负责缴纳的部分，买受
人为完成过户自行垫付的款项可另行主张。具体费用请
竞买人于拍卖前至相关职能单位自行查询。标的物以实
物现状为准，未咨询的竞买人或勘察现场视为对本标的
物的认可，责任自负。

中华人民共和国境内外自然人、法人、其他组织，除
法律、法规另有规定外均可参加竞买。有意竞买者均可
到京东网司法拍卖网络平台上报名竞买，竞买不成交，保
证金全额无息退还。

标的展示时间:自2020年1月22日起至2020年2
月5日（工作时间）

标 的 展 示 地 点 ：房 屋 所 在 地 咨 询 电 话 ：
0372-2097349，监督电话0372-2097406

安阳市文峰区人民法院
2020年1月10日

拼团存款：
拼着存，有趣更有“利”

拼团存款是今年建行推
出的存款新玩法，很多客户都
在拼着存。据记者了解，一季
度期间，建行配置的拼团存款
产品主要是整存整取定期存
款，存期有3个月、6个月、12
个月、24个月、36个月。拼团
门槛比较低，5000元起。建
行手机银行用户均可在建行
手机银行APP上发起存款开
团，然后可以将生成的专属链
接发到群里邀请亲朋好友参
与拼团，3人即可成团，拼团人
数达到成团人数时，系统会自
动发起产品批量购买。

E红包：
传递祝福，见证美好

E红包是今年建行储蓄
存款的又一创新“玩法”。建
行E红包有五大主题，可以自
由定制：新春E红包，诚挚祝
福真情送；爱情E红包，留下美

好留下爱；生日E红包，专属祝福
启惊喜；儿童E红包，培养理财好
习惯；学业E红包，金榜题名贺前
程。

建行E红包，办理便捷。
用户只需要登录建行手机银
行APP，在投资银行菜单，存
款产品栏目中选择E红包即
可。E红包既可以送给自己
也可以送给他人。送给自己，
可以自由选择存入账户，既为
自己存下财富也为新年存下
希望；送给他人，传递诚挚祝
福，仅需输入对方姓名及对方
建行账户即可，接收方仅需持
有建行卡即可接收E红包。E
红包办理成功后，将在建行手
机银行APP生成一张E红包
图片，可下载后转发或分享，
非常具有纪念意义。更为重
要的是收益有保障，E红包支
持整存整取、旺财存款、大额
存单三类定期存款产品的定
制，纯存款产品，纳入国家存
款保险保障范围，心安更放
心。

梦想储存：
小积累，大作为

建行推出这款产品的目
的就是帮助代发工资客户

“打理”自己的梦想。用户在
建行手机银行APP上可以定
制自己的梦想计划，自由设
定每次转入金额、转入时间、
交易账户等信息。建行将按
照客户设定的资金存入计
划，自动从客户交易账号的
活期账户中扣取款项，转入
到同卡号的定期账户中去。
建行梦想储蓄服务期限包括
3个月、6个月、9个月、12个
月、18个月、24个月，到期后
梦想储蓄自动终止，客户可
将全部梦想储蓄资金转出，
建行将按照每月自动存入资
金的实际时间和金额计付利
息。

筑梦前行，建行助力。新
颖的存款方式、丰富的存款产
品，建行助力实现“鼠”于你的
每一个梦想。 （王玉彬）

安阳众兴物流有限公司不慎遗失豫E8B18挂道路运输证，豫交运管安字：
410505012007，声明作废。

安阳市钢花危险品运输有限公司部分车辆因严重老化，长期停运，申请将
该部分车辆的《营运证》注销，车辆牌照作废，车号如下：（均以豫E开头）
76177、N6678、91628、AF818、AY661、L9167，挂车：L895、M915、Q508、
N239、L628、F683，特此声明。

安阳胜达物流运输有限公司不慎遗失豫EY0932道路运输证，豫交运管安
字：41050626268，声明作废。

声明公告

打造“智慧法院”
科技助力“执行”
河南首家！安阳市北关法院与阿里拍卖签署合作协议

建行助力
积蓄“鼠”于你的梦想力量

新年伊始，梦想起航。
送走一年的忙碌与辛苦，我们迎来了鼠年新时光。在你我为梦想努力的路上，

建行多样存款产品，总有一份惊喜“鼠”于你，为你储存梦想力量。


